Администрация Борисовского района

Управление образования администрации Борисовского района

ПРИКАЗ
п. Борисовка

20 апреля 2021 года                                               №288

Об участии в едином методическом дне

На основании приказа ОГАОУ ДПО «Белгородский институт развития

образования» от 20.04.2021года «О проведении единого методического дня»,

а также с целью устранения профессиональных затруднений педагогических

работников Борисовского района приказываю:

1. Директору МБОУ "Грузсчанская средняя общеобразовательная

школа" Помогаевой С.Н. обеспечить условия для проведения единого

методического дня 22 апреля 2021г.

2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить

явку педагогов для участия в едином методическом дне согласно спискам

(приложение 1).

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

директора МКУ «Центр обеспечения функционирования муниципальной

системы образования Борисовского района» Осыченко О.Л.

.

Начальник управления образования

администрации Борисовского района                                    Е. И. Чухлебова

Приложение 1

к приказу управления образования

администрации Борисовского района

от 20 апреля  2021 года № 288

Список участников единого методического дня

№ ФИО Общеобразовательная

организация

должность

1.  Золотухина А.В. МБОУ "Крюковская средняя

общеобразовательная школа"

учитель математики

2.  Зенина О.Д. ОГБОУ "Борисовская средняя

общеобразовательная школа  имени

Героя Советского Союза А.М.

Рудого"

учитель математики

3.  Турьянская В.В. МБОУ "Грузсчанская средняя

общеобразовательная школа"

учитель математики

4.  Назаренко В.А. МБОУ "Грузсчанская средняя

общеобразовательная школа"

учитель математики

5.  Толстенева О.Н. МБОУ "Октябрьскоготнянская

средняя общеобразовательная

школа"

учитель математики

6.  Бондарева Е.Н. МБОУ "Борисовская средняя

общеобразовательная школа №2"

учитель математики

7.  Гордиенко А.П. МБОУ "Новоборисовская средняя

общеобразовательная школа имени

Сырового А.В."

учитель математики

8.  Коровянская Т.А. МБОУ "Стригуновская средняя

общеобразовательная школа"

учитель математики

9.  Лутай В.И. МБОУ "Берёзовская средняя

общеобразовательная школа имени

С.Н. Климова"

учитель математики

10.  Твердохлеб Г.А. МБОУ "Борисовская основная

общеобразовательная школа №4"

учитель математики

11.  Дручинина Г.Д. МБОУ "Крюковская средняя

общеобразовательная школа"

учитель русского

языка

12.  Фоменко Е.Л. ОГБОУ "Борисовская средняя

общеобразовательная школа  имени

Героя Советского Союза А.М.

Рудого"

учитель русского

языка

13.  Мирошник Н.А. МБОУ "Грузсчанская средняя

общеобразовательная школа"

учитель русского

языка

14.  Горбатовская М.А. МБОУ "Октябрьскоготнянская

средняя общеобразовательная

школа"

учитель русского

языка

15.  Литвин А.Н. МБОУ "Борисовская средняя

общеобразовательная школа №2"

учитель русского

языка

16.  Репина И.Г. МБОУ "Хотмыжская средняя

общеобразовательная школа"

учитель русского

языка

17.  Криничная И.В. МБОУ "Новоборисовская средняя

общеобразовательная школа имени

Сырового А.В."

учитель русского

языка

18.  Бабич И.Н. МБОУ "Стригуновская средняя

общеобразовательная школа"

учитель русского

языка

19.  Алейник М.К. МБОУ "Берёзовская средняя

общеобразовательная школа имени

С.Н. Климова"

учитель русского

языка

20.  Петренко И.А. МБОУ "Борисовская основная

общеобразовательная школа №4"

учитель русского

языка

21.  Колесник А.Т. МБОУ "Крюковская средняя

общеобразовательная школа"

учитель физики

22.  Фоменко Е.Г. ОГБОУ "Борисовская средняя

общеобразовательная школа  имени

Героя Советского Союза А.М.

Рудого"

учитель физики

23.  Немцева Р.Д. МБОУ "Грузсчанская средняя

общеобразовательная школа"

учитель физики

24.  Романов А.Е. МБОУ "Октябрьскоготнянская

средняя общеобразовательная

школа"

учитель физики

25.  Борисенко Л.В. МБОУ "Борисовская средняя

общеобразовательная школа №2"

учитель физики

26.  Зозуля Т.Ю. МБОУ "Хотмыжская средняя

общеобразовательная школа"

учитель физики

27.  Холодова О.Е. МБОУ "Новоборисовская средняя

общеобразовательная школа имени

Сырового А.В."

учитель физики

28.  Чавыкина Л.В. МБОУ "Стригуновская средняя

общеобразовательная школа"

учитель физики

29.  Шульгина В.В. МБОУ "Берёзовская средняя

общеобразовательная школа имени

С.Н. Климова"

учитель физики

30.  Алейник К.И. МБОУ "Берёзовская средняя

общеобразовательная школа имени

С.Н. Климова"

учитель физики

31.  Воскобойник Е.Н. МБОУ "Борисовская основная

общеобразовательная школа №4"

учитель физики

32.  Штанько Т.В. ОГБОУ "Борисовская средняя

общеобразовательная школа  имени

Героя Советского Союза А.М.

Рудого"

учитель географии

33.  Ямпольская Т.В. МБОУ "Грузсчанская средняя

общеобразовательная школа"

учитель географии

34.  Андреева Е.Д. МБОУ "Борисовская средняя

общеобразовательная школа №2"

учитель географии

35.  Зозуля Е.Ю. МБОУ "Хотмыжская средняя

общеобразовательная школа"

учитель географии

36.  Трегубенко Ю.Г. МБОУ "Новоборисовская средняя

общеобразовательная школа имени

Сырового А.В."

учитель географии

37.  Пилюк З.В. МБОУ "Стригуновская средняя

общеобразовательная школа"

учитель географии

38.  Аносова Н.Г. МБОУ "Берёзовская средняя

общеобразовательная школа имени

С.Н. Климова"

учитель географии

39.  Мосеева И.И. МБОУ "Берёзовская средняя

общеобразовательная школа имени

С.Н. Климова"

учитель географии

40.  Литвинова В.И. МБОУ "Крюковская средняя

общеобразовательная школа"

учитель биологии

41.  Куравина Т.Л. ОГБОУ "Борисовская средняя

общеобразовательная школа  имени

Героя Советского Союза А.М.

Рудого"

учитель биологии

42.  Васильева Р.И. МБОУ "Грузсчанская средняя

общеобразовательная школа"

учитель биологии

43.  Смоленко Е.Н. МБОУ "Октябрьскоготнянская

средняя общеобразовательная

школа"

учитель биологии

44.  Гринченко Э.В. МБОУ "Борисовская средняя

общеобразовательная школа №2"

учитель биологии

45.  Протас А.П. МБОУ "Стригуновская средняя

общеобразовательная школа"

учитель биологии

46.  Филатова Л.Н. МБОУ "Берёзовская средняя

общеобразовательная школа имени

С.Н. Климова"

учитель биологии

47.  Прихожай Н.О. МБОУ "Крюковская средняя

общеобразовательная школа"

учитель химии

48.  Хворостова Н.Г. ОГБОУ "Борисовская средняя

общеобразовательная школа  имени

Героя Советского Союза А.М.

Рудого"

учитель химии

49.  Мирошниченко Т.П. МБОУ "Октябрьскоготнянская

средняя общеобразовательная

школа"

учитель химии

50.  Шах Л.П. МБОУ "Борисовская средняя

общеобразовательная школа №2"

учитель химии

51.  Сергиенко И.Э. МБОУ "Хотмыжская средняя

общеобразовательная школа"

учитель химии

52.  Бобырева С.В. МБОУ "Новоборисовская средняя

общеобразовательная школа имени

Сырового А.В."

учитель химии

53.  Зарубина И.А. МБОУ "Стригуновская средняя

общеобразовательная школа"

учитель химии